


Suppe

Fladlesuppe klein
Fladlesuppe grof3

Vom Schwein

Schweineschnitzel Wiener Art
mit Pommes frites und Salate vom Buffet

Schweinelendchen
mit Champignonrahmsauce, Pommes Frites
und Salate vom Buffet

Cordon Bleu
geftillt mit gekochtem Schinken und herzhaftem Kaise
Pommes frites, und Salate vom Buffet

Saftiges Schweineschnitzel nach "Jager - Art"
Schweineschnitzel Natur gebraten

an frischer Champignonrahmsofle mit Pommes Frites
und Salaten vom Salate vom Buftet

,,Holzfillersteak (ca. 300g) Steak vom Schweinehals
mit Speckbohnen, Wedges und Salate vom Butftet

Schweineschnitzel ,,Pusta Art*

Schweineschnitzel Natur gebraten an wiirziger Paprikasof3e

mit hausgemachten Spitzle und Salate vom Buftet

Schweinesteak vom Hals
mit hausgemachter Krauterbutter, Pommes frites
und Salate vom Buffet

Zart gebratenes Schweinertickensteak
an Cognac-Pfefferrahmsofe,
Pommes-frites und Salate vom Buffet

4,20 €
5,70 €

20,80 €

23,50 €

22,10 €

20,80 €

21,90 €

20,80 €

19,90 €

21,90 €



Vom Rind

Saftiger Zwiebelrostbraten
mit frischen R ostzwiebeln an Bratensof3e, Kroketten
und Salate vom Buffet

Rumpsteak mit Kriuterbutter
Pommes frites und Salat vom Buffet

Pteftersteak
mit griiner Pfeftersauce, Spitzle und Salat vom Buffet

Fisch

Zanderfilet mit Saisonalem Gemise, Salzkartoffeln
und Salat vom Buffet

Forelle ,,Miillerin Art* mit Petersilienkartofteln
und Salate vom Buffet

Kalb

Kalbsschnitzel Natur gebraten an frischer Champignonrahmsofe,
hausgemachten Spitzle und Salate vom Buftet

29,60 €

29,60 €

29,60 €

25,20 €

23,80 €

26,80 €



Seniorenteller:

Schweinelendchen mit Champignonrahmsof3e
Pommes frites und Salate vom Buffet

Schweineschnitzel ,,Wiener Art*
Pommes frites und Salate vom Buffet

Kinderteller

Kinderschnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes frites und Salat vom Biffet

Fischstabchen mit Pommes frites
und Salat vom Buffet

Portion Spitzle mit SoBe

Portion Pommes

18,50 €

16,50 €

11,20 €

9,20 €

5,90 €
4,90 €



Dessert

Gemischtes Eis mit Sahne 6,30 €
Schoko, Vanille, Erdbeere

Gemischtes Eis ohne Sahne 5,50 €
Schoko, Vanille, Erdbeere

Wachtelgliick

1 Kugel Schokoladeneiscreme oder 1 Kugel Vanilleeiscreme 5,00 €
mit hausgemachtem Wachteleierlikor

Vanilleeis mit heilen Himbeeren 8,20 €
Schwedeneisbecher

Apfelmus mit einer Kugel Vanilleeis 5.80 €
mit Sahne und Hausgemachtem Eierlikor

,,Bananenboot*

Vanilleeis , Schokoladeneis, Sahne, 8,20 €
Schokoladensofle, Hausgemachter Eierlikor

., Nussknacker* 7,20 €

Walnuss, Haselnuss, Vanilleeiscreme mit Niissen,
hausgemachtem Eierlikor und Sahne



