

Landgasthof
Wider

<u>Suppe</u>

Flädlesuppe klein Flädlesuppe groß	4,20 € 5,70 €
Vom Schwein	
Schweineschnitzel Wiener Art mit Pommes frites und Salate vom Buffet	20,80 €
Schweinelendchen mit Champignonrahmsauce, Pommes Frites und Salate vom Buffet	23,50 €
Cordon Bleu gefüllt mit gekochtem Schinken und herzhaftem Käse Pommes frites, und Salate vom Buffet	22,10 €
Saftiges Schweineschnitzel nach "Jäger - Art" Schweineschnitzel Natur gebraten an frischer Champignonrahmsoße mit Pommes Frites und Salaten vom Salate vom Buffet	20,80 €
"Holzfällersteak (ca. 300g) Steak vom Schweinehals mit Speckbohnen, Wedges und Salate vom Buffet	21,90 €
Schweineschnitzel "Pusta Art" Schweineschnitzel Natur gebraten an würziger Paprikasoße mit hausgemachten Spätzle und Salate vom Buffet	20,80 €
Schweinesteak vom Hals mit hausgemachter Kräuterbutter, Pommes frites und Salate vom Buffet	19,90 €
Zart gebratenes Schweinerückensteak an Cognac-Pfefferrahmsoße, Pommes-frites und Salate vom Buffet	21,90 €

Vom Rind

Saftiger Zwiebelrostbraten mit frischen Röstzwiebeln an Bratensoße, Kroketten und Salate vom Buffet	29,60 €
Rumpsteak mit Kräuterbutter Pommes frites und Salat vom Buffet	29,60 €
Pfeffersteak mit grüner Pfeffersauce, Spätzle und Salat vom Buffet	29,60 €
<u>Fisch</u>	
Zanderfilet mit Saisonalem Gemüse, Salzkartoffeln und Salat vom Buffet	25,20 €
Forelle "Müllerin Art" mit Petersilienkartoffeln und Salate vom Buffet	23,80 €

Kalb

Kalbsschnitzel Natur gebraten an frischer Champignonrahmsoße	2,
hausgemachten Spätzle und Salate vom Buffet	26,80 €

Seniorenteller:

Schweinelendchen mit Champignonrahmsoße	18,50 €
Pommes frites und Salate vom Buffet	
Schweineschnitzel "Wiener Art"	16,50 €
Pommes frites und Salate vom Buffet	

<u>Kinderteller</u>

Kinderschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites und Salat vom Büffet	11,20 €
Fischstäbchen mit Pommes frites und Salat vom Buffet	9,20 €
Portion Spätzle mit Soße	5,90 €
Portion Pommes	4,90 €

<u>Dessert</u>

Gemischtes Eis mit Sahne Schoko, Vanille, Erdbeere	6,30 €
Gemischtes Eis ohne Sahne Schoko, Vanille, Erdbeere	5,50 €
Wachtelglück 1 Kugel Schokoladeneiscreme oder 1 Kugel Vanilleeiscreme mit hausgemachtem Wachteleierlikör	5,00 €
Vanilleeis mit heißen Himbeeren	8,20 €
Schwedeneisbecher Apfelmus mit einer Kugel Vanilleeis mit Sahne und Hausgemachtem Eierlikör	5.80 €
"Bananenboot" Vanilleeis , Schokoladeneis, Sahne, Schokoladensoße, Hausgemachter Eierlikör	8,20 €
"Nussknacker" Walnuss, Haselnuss, Vanilleeiscreme mit Nüssen, hausgemachtem Eierlikör und Sahne	7,20 €